

**AVÉP Építőipari Kft**  
**Ajka Szent István u 1/A**

**Noszlop Község Önkormányzata**  
**Felső Sándor úr**  
**Polgármester**

Mellékelten megadom T címnek Noszlop község munkáira a z ajánlatkérő alapján az ajánlatunkat

<b>MUNKADÍJ:</b>	<b>9.001.860Ft</b>
<b>ÁFA 27%:</b>	<b>2.430.502Ft</b>
<b><u>MINDÖSSZESEN:</u></b>	<b><u>11.432.362 Ft</u></b>

Az ajánlat érvényességi ideje 6 hónap

Tisztelettel:

Ajka, 2018. 03. 20.

AVÉP AJKAI ÉPÍTŐIPARI KFT.  
8400 Ajka, Szent István út 1/A

Dukán László

ügyvezető

## Költségvetés Noszlop építési munkákra

Áteresz csere Bock hungária telephely vezető bekötő út elején	Menny.	M. egys.	Egységár	Összesen
Áteresz feletti burkolat bontása géppel, bontási törmelék elszállítása lerakóhelyre	5	m3	26 500	132 500
Munkaárok kiemelése géppel, kiegészítő kézi munkával	20	m3	7 465	149 300
Ágyazati réteg építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	5	m3	9 580	47 900
Ágyazati réteg tömörítése	5	m3	1 520	7 600
Áteresz fektetés 40 átm előregyártott elemekből	19	fm	21 560	409 640
Áteresz melletti murvafeltöltés, vb lemez készítés	12	m3	26 540	318 480
Árok tisztítás, föld elszállítással	20	fm	4 900	98 000
Kitermelt föld felrakása szállító járműre, elszállítása lerakóhelyre	25	m3	5 000	125 000
Előfej építés helyszíni zsaluzással	2	db	49 800	99 600
<b>Összesen:</b>				<b>1 388 020</b>

Területrendezés a főtéren	Menny.	M. egys.	Egységár	Összesen
Kavicsos, földes töltés anyag elszállítása lerakóhelyre	124	m3	5 000	620 000
Meglévő tükör készítése simító hengerlése	600	m2	720	432 000
Meglévő terület murvafeltöltése M20 jelű murvából	180	m3	9 580	1 724 400
Murvaágyazat tömörítése, felületi simító hengerlése	180	m3	2 100	378 000
Meglévő akna szintre emelése	2	db	22 560	45 120
Területrendezés fűvesítés humuszos föld beszállítással	150	m2	1 950	292 500
<b>Összesen:</b>				<b>3 492 020</b>

Járda felújítás a hídtól a templomig	Menny.	M. egys.	Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, felület előkészítés, Járdára ránőtt gyeper gyökérzet eltávolítás géppel kiegészítő kézi munkával, elszállítással	174	fm	980	170 520
Meglévő járdaburkolat bontása, bontási törmelék elszállítása, kiegyenlítése változó vtg - ban C- 10 betonnal	20	m3	32 000	640 000
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükör mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 20 cm vtg - ban - Ckt beépítése 10 cm vtg - ban	32	fm	18 900	604 800
Szegély építése	18	fm	5 200	93 600
Előregyártott árokelem beépítése	20	fm	20 000	400 000
Kapubejáró alatt 30 átm. áteresz beépítése betonlemez fedéssel	5	fm	21 200	106 000
Járdaburkolat építése AC 8 jelű aszfaltból ~ 4 - 5 cm vtg - ban	252	m2	7 200	1 814 400
Járda melletti padka rendezése termőföldből, fűvesítés	150	fm	1 950	292 500
<b>Összesen:</b>				<b>4 121 820</b>

Munka anyagdíj:

Áfa 27%:

Összesen:

„AVÉP” AJKAI ÉPÍTŐIPARI KFT.  
8400 Ajka, Szent István út 1/A

Dukán László  
AVÉP KFT  
ügyvezető

9 001 860

2 430 502

11 432 362